3
2

[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	05.12.2023

с. Туруханск

  № 1045 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 02.11.2023 № 874 – р «О создании рабочей группы по регистрации (учету) и установления численности избирателей, участников референдума на территории Туруханского района»

	Руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 17.06.2013      № 106-уг «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II «О Положении о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», Решением Избирательной комиссии Красноярского края от 01.03.2006 № 131/1110 «Об обеспечении функционирования государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Красноярского края», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района:

	1. Внести изменения в состав рабочей группы по регистрации (учету) и установления численности избирателей, участников референдума на территории Туруханского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                              Е.Г. Кожевников

Приложение
к распоряжению
администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 05.12.2023 № 1045 - р

СОСТАВ
рабочей группы по регистрации (учета) и установления численности избирателей, участников референдума на территории Туруханского района

	Шереметьев
Олег Игоревич

	Глава Туруханского района,
председатель рабочей группы

	Сергеенко
Владимир Олегович

	Заместитель Главы Туруханского района (по общественно-политической работе), заместитель председателя рабочей группы

	Печенина
Екатерина Александровна
	Исполняющая обязанности начальника общего отдела администрации Туруханского района, секретарь рабочей группы

Абросимов
Максим Петрович

Вяткин
Андрей Сергеевич

Давыдова
Наталья Васильевна

Ведущий специалист информационного центра Избирательной комиссии Красноярского края

Начальник отдела информатизации и цифровой трансформации администрации Туруханского района

Начальник ОВМ Отдела МВД России по Туруханскому району

	Давыдова
Наталья Анатольевна
	Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Туруханском районе Отделения социального фонда России (по согласованию)

Лучихина
Наталья Васильевна

Позднякова
Валентина Константиновна

Главный врач КГБУЗ «Игарская городская больница»
(по согласованию)

           Председатель ТИК Туруханского района

	Педан
Виктор Александрович

	Военный комиссариат Туруханского района  и г. Игарка Красноярского края (по согласованию)

	Попов
Николай Сергеевич

Рощупкин
Дмитрий Алексеевич

Таекина
Наталья Викторовна

	Начальник Отдела МВД России по Туруханскому району
(по согласованию)

Главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница»
(по согласованию)

Начальник Туруханского территориального отдела агентства записи актов гражданского состояния Красноярского края (по согласованию)

image1.wmf